
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38» 

 

ПРИКАЗ  

 

от 01.09.2020г.                                                                                                          № 173 

 

Об утверждении графика приёма граждан  

по вопросам противодействия коррупции  

директором МБОУ «ООШ № 38»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», постановлением администрации города 

Анжеро-Судженска от 19.01.2009 № 13 «О реализации Федерального закона 

Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» 

 

приказываю:  

1.Утвердить график приёма граждан по вопросам противодействия 

коррупции директором МБОУ «ООШ № 38» (приложение № 1). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

      Директор                                                        Л.Г. Храмова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  Приложение №1  

                                        Утверждён 

                                                                          приказом МБОУ «ООШ № 38»      

                                                          от  01.09.2020 № 173    

 

 

 

 
ГРАФИК ПРИЁМА ГРАЖДАН    

ПО ВОПРОСАМ ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ 

ДИРЕКТОРОМ МБОУ «ООШ № 38» 

 
Должность ФИО Дни приёма Часы приёма Контактный 

телефон 

Директор Храмова Лилия 
Геннадьевна 

Вторник С 14:00 до 15:00 8 (38453) 6-34-59 

 


		2021-04-22T13:58:17+0700
	Храмова Лилия Геннадьевна




